
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RESOLUCION DCS 308/2011 

      Bahía Blanca, 12 de octubre de 2011 
 
 
VISTO 
 

La nota de Abalos Reina (LU 95389) en la cual solicita la inscripción fuera de 
término de la asignatura Enfermería Familiar III 
 
CONSIDERANDO 
 

Que dicha alumna cumple con las condiciones de regularidad y correlatividades 
pertinentes para la inscripción a dicha asignatura; 

 
Lo aprobado en Sesión Plenaria del 5 de octubre; 

 
POR ELLO: 
 
     EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
             RESUELVE: 
 
 
Artículo 1º: Autorizar la inscripción fuera de término solicitada. 
 
Artículo 2º: Infórmese a la estudiante Reina Abalos, al profesor responsable de la 
asignatura en cuestión, y cumplido, archívese 
 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
       (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


